
 

SPORTOVNÍ KLUB 

ARITMA PRAHA 

ODDÍL ATLETIKA 
 
 

 

Nad Lávkou 5, 160 00 Praha 6  
Tel: 602 336 866 
Mail: skaritma.atletikamail.com 

www.atletikaaritma.cz 
 

 

PROHLÁŠENÍ O BEZINFEKČNOSTI  

 

Prohlašuji, že mi není známo, že by se mé dítě (a ani další členové rodiny) dostali posledních sedmi 

dnech do přímého kontaktu s osobami, které onemocněly přenosnou infekční nemocí. Dále prohlašuji, 

že mému dítěti nebyl nařízen ošetřujícím lékařem zvýšený či jinak mimořádný zdravotnický dozor.  

Jsem si vědom/a právních následků, které by mě postihly, kdyby toto prohlášení nebylo pravdivé.  

 

 

Upozorňuji, že mé dítě: ………………………………………… r.č………………………………… 

Bytem:……………………………………………………………pojišťovna:……………………….. 

Je alergické na:………………………………………………………………………………………… 

Trvale užívá léky (dávkování):………………………………………………………………………… 

Jiná upozornění:………………………………………………………………………………………... 

 

Toto prohlášení nesmí být starší 3 dnů od data odjezdu. 

 

PROHLÁŠENÍ ODPOVĚDNOSTI ZA ŠKODU 

 

Prohlašuji, že beru na vědomí odpovědnost za škody, které způsobí moje dítě v době trvání akce 

pořádané SK Aritma Praha na vybavení ubytovacího zařízení, případně na vybavení dopravního 

prostředku. V případě finančních nákladů na opravu takto poškozeného zařízení se zavazuji tuto škodu 

uhradit. 

 

 

V praze dne:………………………………….  ………………………………………….. 

          Podpis zákonného zástupce 

mailto:skaritma.atletikamail.com
file:///C:/Users/Monika/Downloads/www.atletikaaritma.cz

